PRODUKTDATENBLATT

AERIX

Reco-Boxx 800 ZX / EV / WN HAUSTECHNIKSYSTEME

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Leistungsaufnahme
IMax

Netzstecker Gerat
Schutzart

Einbauort

Material Gehause

Farbe

Gewicht

Filterart

Filterklasse

Anschlussdurchmesser Kondensatablauf
Stutzenhdhe saugseitig
Stutzenbreite saugseitig
Stutzendurchmesser saugseitig
Stutzendurchmesser saugseitig alt.
Stutzenhohe druckseitig
Stutzenbreite druckseitig
Stutzendurchmesser druckseitig
Stutzendurchmesser druckseitig alt.
Breite

Héhe

Tiefe

Fordermitteltemperatur bei lyax

Umgebungstemperatur

max. Heizleistung EV (Frostschutz)

Kurzinformation

Luft-/Luftwéarmerickgewinnungszentralgerat mit vollauto-
matischem Sommerbypass, Elektro-Vorheizung und Was-
ser-Nachheizung.

E-Vorheiz/ Wasser-Nachheizregister
230 V ~/N/PE

50 Hz

190 Pa

41 A

CEE, 3-pol., 16 A-6h, Kabellange: 5 m
IP 44

innen / auf3en

Aluminiumprofile, Stahlblech innen verzinkt, auen pulverbeschich-
tet

ahnlich RAL 9002

152 kg

Staubfilter, Feinfilter/Pollenfilter
G4/F7

DN 32

325 mm

425 mm

295 mm
295 mm

315 mm

1.060 mm
1.185 mm

530 mm

-10 °C bis 40 °C
-25 °C bis 40 °C
3.000 W
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PRODUKTDATENBLATT

Reco-Boxx 800 ZX / EV / WN

max. Heizleistung WN (PWW-Heizregister)
Warmetauscherbauart

Verpackungseinheit

Sortiment
GTIN (EAN)
Kennlinie
Apst [Pal Reco-Boxx 800 ZX
700
Druckreserve externer stat. Druck
600
500
400
300
w0 Empfohlener
100 Auslegungsbereich
00 200

MaRzeichnung [mm]

Stand: 01.09.2023 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

3.300 W
Kreuz-Gegenstrom
1 Stiick
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